
   Zarządzenie Nr 1214/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 września 2025 r.

w  sprawie:  przyznania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  nauczycieli
mających  znaczące  osiągnięcia  w  przygotowaniu  uczniów  do  egzaminów
ósmoklasisty, maturalnych oraz potwierdzających kwalifikacje w zawodzie

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), § 8 ust. 4 pkt 1
w związku z § 8 ust. 11 uchwały nr 174/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia
2024  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock (Dz. Urz. Woj.
Maz. z 2025 r. poz. 62, 7712), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznaję  nagrody  II  stopnia  dla  nauczycieli  mających  znaczące  osiągnięcia
w przygotowaniu  uczniów  do  egzaminów  ósmoklasisty,  maturalnych  oraz
potwierdzających kwalifikacje w zawodzie w roku szkolnym 2024/2025 w wysokościach
wynikających odpowiednio z kwoty przeznaczonej na nagrody w  § 8 ust. 2 pkt 3 i  4
Regulaminu. Lista nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2025 - dział 801, rozdziały: 80101,
80115, 80117, 80120, 80132, 80150, 80151, 80152, § 4790, zadanie 01, zadanie 16,
rozdział 80107, § 4790, zadanie 02; dział 854, rozdział 85403, § 4790, zadanie 01.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



załącznik do zarządzenia Nr 1214/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 września 2025 r.

LISTA NAUCZYCIELI MAJĄCYCH ZNACZĄCE OSIĄGNIĘCIA W PRZYGOTOWANIU
UCZNIÓW DO EGZAMINÓW ÓSMOKLASISTY, MATURALNYCH ORAZ

POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE W ZAWODZIE W ROKU SZKOLNYM
2024/2025

1. Joanna Kościelska-Krawczyk - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II stopnia

2. Joanna  Nowacka  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  8

w Zespole Szkół nr 5

3. Monika  Szymańska  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  8

w Zespole Szkół nr 5

4. Małgorzata  Lewandowska  -  Szkoła  Podstawowa  nr  20  im.  Władysława

Broniewskiego 

5. Renata Idzik - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 23 im. Armii

Krajowej 

6. Iwona Mariola Dobrzyńska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr

23 im. Armii Krajowej 

7. Małgorzata Belniak - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im.

Wł. Jagiełły

8. Marta Borzęcka - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł.

Jagiełły 

9. Wiesław Kopeć - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł.

Jagiełły 

10. Joanna Grommunt - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im.

Wł. Jagiełły 

11.Danuta Dworczyk - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

12.Violetta Kilarska - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

13.Magdalena Wilk - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

14.Bogdan Iwański - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

15.Sylwia Kobielska - III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im

Marii Dąbrowskiej 

16. Edyta  Iwona  Szpaczko  -  III  Liceum  Ogólnokształcące  z  Oddziałami

Dwujęzycznymi im Marii Dąbrowskiej 

17. Jolanta  Lipka  -  III  Liceum Ogólnokształcące  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im

Marii Dąbrowskiej 



18.Agnieszka Siemińska - III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi

im Marii Dąbrowskiej 

19.Małgorzata  Baryła  -  Technikum nr  2  w Zespole  Szkół  Zawodowych  im.  Marii

Skłodowskiej-Curie

20.Ewa  Paczkowska  -  Technikum  nr  2  w  Zespole  Szkół  Zawodowych  im.  Marii

Skłodowskiej-Curie

21.Aleksander Zalewski - Zespół Szkół Technicznych 

22.Wojciech Stasiak - Zespół Szkół Technicznych 

23.Bogdan Koziński - Zespół Szkół Technicznych 

24.Maria Kapturska - Zespół Szkół Technicznych 

25.Hubert Dajnowski - Zespół Szkół Technicznych 

26.Marzanna  Bieńkowska  -  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Kupieckich  im.  Ludwika

Krzywickiego  

27.Monika Knap - Zespół Szkół Ekonomiczno-Kupieckich im. Ludwika Krzywickiego

28.Monika  Staniszewska  -  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Kupieckich  im.  Ludwika

Krzywickiego  

29.Marlena  Śladowska  -  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Kupieckich   im.  Ludwika

Krzywickiego  

30.Magdalena Umyszkiewicz -  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Kupieckich  im.  Ludwika

Krzywickiego  

31.Anna   Żuchewicz  -  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Kupieckich  im.  Ludwika

Krzywickiego  

32. Paweł Wysocki - Zespół Szkół Budowlanych nr 1 

33.Krzysztof Stańczak - Zespół Szkół Budowlanych nr 1 

34.Marek Kajkowski - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

35.Rafał Lewandowski - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

36.Adam Milewski - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

37. Paweł Strzałkowski - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

38. Tomasz Zagroba - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

39.Monika Jabłońska - Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości

40.Anna Cichocka - Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości

41.Aleksandra Maciejewicz - Zespół Szkół Usług i Przedsiębiorczości 

42.Krystyna Gościniak - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2


